证券代码：600361         证券简称：华联综超       公告编号：2021-057

北京华联综合超市股份有限公司

关于召开重大资产重组媒体说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 会议召开时间：2021 年 11 月 1 日(星期一)15:00-16:00

 会议召开地点：上证路演中心(http://roadshow.sseinfo.com)

 会议召开方式：网络在线互动

一、说明会类型

2021 年 8 月 6 日，公司召开第七届董事会第四十一次会议，审议通过了《关

于公司重大资产出售及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易方案的议

案》等议案，详见公司于 2021 年 8 月 7 日披露的《北京华联综合超市股份有限

公司第七届董事会第四十一次会议决议公告》（公告编号：2021-037）、《北京华联

综合超市股份有限公司重大资产出售及发行股份购买资产并募集配套资金暨关

联交易预案》等相关公告。

2021 年 9 月 17 日，公司通过上海证券交易所网站披露了《北京华联综合超

市股份有限公司重大资产出售及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易

预案（修订稿）》。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管规则适用指引第 1 号—重大资产重

组》的要求，公司拟召开重大资产重组媒体说明会。

二、说明会召开的时间、地点

时间:2021 年 11 月 1 日(星期一)15:00-16:00

地点:上证路演中心(http://roadshow.sseinfo.com)

方式:网络在线互动

三、参加人员

1、公司相关人员，包括控股股东代表，公司主要董事、独立董事、监事、

总经理、董事会秘书及财务总监等；

2、标的公司山东创新金属科技有限公司相关人员；

3、中介机构相关人员。

四、会议主要议程

1、介绍本次重大资产重组方案基本情况；

2、公司对本次交易必要性、定价原则等情况进行说明；

3、对标的资产的行业状况、生产经营情况、未来发展规划等进行说明；

4、独立董事对本次交易事项的相关说明或意见；

5、中介机构相关人员对本次交易事项的相关意见；

6、与媒体进行现场互动；

7、回复投资者提问；

8、本次媒体说明会见证律师发表意见。

五、投资者参加方式

公司拟邀请《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》等中国证监会指定信

息披露媒体参加本次重大资产重组媒体说明会。

请关注公司本次重组事项的媒体通过电子邮件的形式将关注的问题提前提

供给公司，公司将在说明会上就媒体普遍关注的问题进行回复。电子邮件预约截

止时间为 2021 年 10 月 28 日(星期四)15:00，联系人及咨询方法见下文。

媒体预约需提供：媒体名称、记者姓名、记者证编号、联系方式。

投资者可通过上海证券交易所 “上证 e 互动 ”的 “上证 e 访谈 ”栏目

(http://sns.sseinfo.com)将需要了解的情况和关注的问题提前提供给公司，公司将

在媒体说明会上就投资者普遍关注的问题进行回复，问题收集的时间为 2021 年

10 月 28 日(星期四)9:00-15:00。

媒体说明会期间，投资者可登陆上证路演中心(http://roadshow.sseinfo.com)观

看本次说明会的网络文字直播并进行线上提问，公司将在合法合规的前提下对相

关问题进行回复。

六、联系人及咨询办法

联系人:白爽

联系电话:010-57391926

电子邮箱:zczqb@beijing-hualian.com

七、其他事项

公司将在本次媒体说明会召开后，及时披露本次媒体说明会的召开情况及主

要内容。

特此公告。

北京华联综合超市股份有限公司董事会

2021年 10月 25日